
My •a ••

PROCVIČUJEME PAMĚŤ
zábavnou íormou

Miluše Jirušková

Procvičování paměti bychom neměli nechá
vat až na stáří. A právě s ním vám pomůže 
tato mnohostranná zábavná kniha. Je určena 
všem dospělým, protože je vědecky prokázá
no, že nové spoje v mozku se mohou tvořit 
v jakémkoliv věku. Publikace se může využít 
několikrát i po doplnění úkolů. Je koncipo
vána tak, že na levé straně se nacházejí za

jímavé texty z mnoha oborů (historie, jazy
kověda, archeologie, ...) a na pravé straně se 
k textu vztahují různé zajímavé úkoly. Někde 
hledáte rozdíly, jindy slova v textu, popřípa
dě luštíte šifry či doplňujete křížovky. Tvar, 
velikost i typ písma jsou záměrně na každé 
stránce různé. Posiluje se tak pozornost a vi
zuální postřeh.

.?

Publikace je zaměřena na:
• zlepšení čtení,
• procvičení pozornosti,
• navýšení slovní zásoby,
• získání orientace v prostoru,
• zlepšení postřehu,
• získání znalostí,
• posílení logiky,
• zlepšení jemné motoriky,
• procvičení paměti.

ISBN 978-80-266-1724-2

9 788026 617242

9788026617242
edika.
www.albatrosmedia.cz

CZ 269 Kč / SK 10,79 €

http://www.albatrosmedia.cz

